*Dictum Os. II.
v. 1. Ex Ægypto,
&c.*

*Israelites quo-
modo Christi
Typus.*

ptum fugatur, ubi una cum parentibus suis, sicut Jacob una cum filiis, conservandus. 3. Sicut Israëlitæ vixerunt sub Pharaone *infanticidâ*: Sic & Christi fugam ipsum statim infanticidium Bethlehemiticum subsequitur. 4. Ut Israëlitæ, mortuo infanticidâ, ex Aegypto egressi sunt: Ita & Christus revocatur ex Aegypto mortuo Herode. 5. Ut Israëlitæ ex Aegypto ducti sunt per Mare rubrum, Ita Christus in Jordane tintitus est Baptismi fonte, cuius quidem egressus per mare rubrum typus fuit, 1. Corinth. 10. v. 2. 6. Ut Israëlitæ in deserto fuerunt annis 40. antequam terram promissam occuparent, Ita & Christus, post acceptum Baptismum, in deserto 40. diebus ac noctibus habuit, ac demum officium inchoavit. 7. Ut de Israëlitis dicitur: *Portabit te Dominus, sicut homo solet gestare parvulum filium suum*, Deut. 1. v. 31. ita Dominus gloriæ verè in ulnis hic portatur, sicut solet homo gestare parvulum suum filium, unde nonnulli hoc referunt dictum, Ezech. 12. v. 12. *Dux qui in meo loco illorum est, humeris portabitur, in caligine egreditur, parietem persodient, ut educant eum, &c.* attamen cum Hebræi fontes habeant: *Dux qui in meo loco illorum, non PORTABITUR, sed PORTABIT*, utique hic locus non agit de Christo gestato, sed potius de rege Sedechia, qui in migratione Babylonica gestare debeat sarcinulas, sive instrumenta migrationis, ut ex collatione versus tertii & quarti dicti capituli satis liquet. Et tantum de Christi Servatoris exilio. *Tu nos Christe Iesu tuere ab exilio mortis eterno, AMEN.*

*Loc. Ezech. 12.
vers. 12. non agit
propriè de Christi
fugâ.*

In Festo Epiphanias Domini,

Evangelium, Matth. 2.

 *UM autem natus fesus esset in Bethelem, in civitate Iudæa, temporibus Herodis Regis, Ecce Magi ab Oriente accesserunt Hierosolymam, dicentes: Ubi est ille, qui natus est Rex Iudeæ?*

Rr 3 dae-